
Nr. 21-7

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 21-7;

b e s l u i t :

1. Het corona-steunpakket van het Rijk ad € 276.400, dat via de algemene uitkering ter beschikking is gesteld voor 
cultuur voor de eerste helft van 2021, te bestemmen voor de lokale cultuursector in de gemeente Barneveld.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 18 maart 2021.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


